afins aos temas do curso a ser ministrado. Pela análise do curriculum vitae, o servidor atende esses
requisitos, fará, portanto, jus ao valor inteiro da hora/aula.
9.2.2. Considerando a carga horária do curso o valor total para pagamento do servidor Roberto
Moreira Campos será de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais) .
9.3. De acordo com a tabela de GECC a servidora Inácia Aparecida Ferreira Oliveira:
9.3.1. Enquadra-se como instrutor "C" de curso de Desenvolvimento e Aperfeiçoamento, cujas
atividades são: Ministrar aulas em cursos de desenvolvimento, aperfeiçoamento e em eventos educacionais

[...]

Pela análise do curriculum vitae, a servidora atende esses
requisitos, fará, portanto, jus ao valor inteiro da hora/aula.
9.3.2. Considerando a carga horária do curso o valor total para pagamento da servidora Inácia
Aparecida Ferreira Oliveira será de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais) .
10. DO LOCAL E INFRAESTRUTURA DE REALIZAÇÃO
10.1. O curso será realizado nas instalações do Ministério da Justiça.
11. DO PERÍODO DE REALIZAÇÃO
11.1. Conforme item 1.1.
12. DA FUNDAMENTAÇÃO E CONTROLE
12.1. O referido curso possui amparo na Portaria Nº 2.716 de 05 de agosto de 2013, que instituí a